relación laboral y que de manera voluntaria dan por terminada las partes 

que lo suscriben; asimismo, se establece y se hace entrega del título de 

crédito “cheque” número 0000339, de la institución bancaria HSBC, número 

de cuenta 4067699595, por la cantidad de $49,699.82 (cuarenta y nueve 

mil seiscientos noventa y nueve pesos 82/100 M.N. ) expedido por el 

Tribunal Electoral del Estado de Guerrero, a favor del ciudadano PEDRO 

ANTONIO ORGANIZ MATÍNEZ, por concepto de finiquito total por la 

terminación laboral, lo cual fue especificado en el convenio en estudio, y que 

corresponden a la siguiente:

PLANILLA DE LIQUIDACIÓN

($307.31 pesos salario diario)
(Trescientos siete pesos 00/100 m.n.)

1 90 días de indemnización $27,658.14

2 20 días de salario por cada año laborado $16,081.29

3 Prima de antigüedad, (12 días por año.) $9,648.78

4 TOTAL, PERCEPCIONES $53,388.21

5 MENOS I.S.R. RETENIDO $3,688.39

6 TOTAL, NETO A PAGAR $49,699.82